
PM
Upplandscupen i orientering, final

Lördagen 29 september 2018

Denna PM är ett komplement till PM för VÖOL-dubbeln

Tävlingen är final i Upplandscupen 2018

TÄVLINGSFORM
Upplandscupens final genomförs med intervallstart baserad på totalresultaten i 
deltävling 1 till 3. Segrande lag är det lag som får 4 löpare först i mål.
Vi uppmanar klubbarnas ledare och föräldrar att agera ansvarsfullt och 
stöttande för att minska risken att pressen ökar på ungdomarna vid 
denna typ av finaltävling.

STARTLISTOR
Startlistor med lagnamn och lagnummer anslås i Eventor och på arenan.

NUMMERLAPPAR
Alla löpare i lagen ska bära nummerlapp väl synlig på bröstet. Lagen får samma 
nummer som lagets aktuella placering i Upplandscupen efter deltävling 3. 
Nummerlapparna hämtas klubbvis vid sekretariatet på arenan. Tag med egna 
säkerhetsnålar.

START
Starten sker vid start 2, 200 meter från arenan. Följ orange/blå snitsel. 
Första start kl. 10.30.
Alla lagen i Upplandscupen startar med intervallstart i nummerordning 
med 20 sekunders mellanrum.
Var ute i god tid. Töm och checka SI-pinnen samt ställ upp hela laget i rätt fålla 
vid starten. Lagledare följer lämpligen med varje lag in i startfållan och lämnar 
denna när startsignalen går.
Lagen får sina kartor i startögonblicket i en bunt. Kartorna är märkta med 
löparens namn på baksidan. Det är mycket viktigt att ta rätt karta.
Notera att startpunkten ligger i direkt anslutning till startlinjen och att banorna 
sprids därifrån i olika riktningar.

GAFFLING
Banorna är gafflade inom samma klass. Kontrollerna sitter tätt – kontrollera 
kodsiffrorna noga!

ELSTÄNGSEL
Runt åkrar och ängar förekommer det elstängsel. Dessa är urkopplade och 
därmed inte strömförande. Var försiktiga vid passering av dessa.

OTYDLIGA STIGAR
Otydliga stigar är markerade med vit snitsel i terrängen. Det finns även 
konstruerade (gjorda) stigar som också är markerade med vit snitsel, men som 
visas på kartan med en streckad röd linje.



FÖRBJUDNA OMRÅDEN
All tomtmark är förbjuden att beträda.

VAKANSPLATSER
Efter efteranmälningstidens utgång kan vi inte ta emot några som helst 
ändringar i lagen och inga nya lagmedlemmar får sättas in.
Övriga ungdomar hänvisas till ordinarie tävling med minutstart.

PRISUTDELNING
Prisutdelning beräknas ske kl. 12.30. Priser delas ut till samtliga lagmedlemmar i 
de 10 bäst placerade lagen.
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